
  

 بسته سرمایه گذاری محدوده های معدنی ) اکتشافی( استان خراسان جنوبی  5تعداد آگهی مزایده 

تعداد ای  اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده یک مرحله

 به اشخاص حقیقی و حقوقی 5003000158000003به شماره فراخوان  محدوده های اکتشافیسرمایه گذاری بسته  5

اقدام نماید. متقاضیان  www.setadiran.irبه آدرس (ستاد)در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واجد شرایط 

 20/10/1403مورخ  پنجشنبه روز 30:14ساعت لغایت 2/10/1403مورخ  یکشنبهصبح روز  8توانند از ساعت  می

 بایست جهت شرکت در مزایده، ضمن درسامانه اقدام نمایند. متقاضیان محترم مینسبت به پیشنهاد قیمت 

و مالی، نسبت  فنی صلاحیت دریافت و مطالعه دقیق شرایط مزایده در سامانه ستاد طبق جدول ذیل و اخذ گواهی

دولت اقدام و در از دفاتر منتخب پیشخوان  (توکن)نام در سامانه مذکور و تهیه گواهی امضاء الکترونیکی  به ثبت

مزایده بصورت الکترونیکی از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شرکت نمایند. متقاضیان جهت کسب 

پشتیبانی  021-41934توانند با شماره تماس  اطلاعات بیشتر درخصوص سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می

مورخ  یکشنبهاز روز  "هده اطلاعات مزایدهصرفا جهت اطلاع و مشا"سامانه ستاد تماس حاصل نموده و 

پورتال اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی مراجعه  khs.mimt.gov.irآدرس  هب 2/10/1403

بایست پس از تکمیل اطلاعات، تهیه و تکمیل مدارک و اسکن آنها در سامانه ستاد، حداکثر  نمایند. متقاضیان می

) تضمین شرکت در مزایده( و پاکت ج) ارائه  مدارک کاغذی( شامل پاکت الف) 22/10/1403مورخ شنبه تا روز 

به آدرس خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان شهید مطهری ،ساختمان ( 2پیشنهاد قیمت در فرم تکمیلی شماره 

ها  ، ارسال نمایند. ضمناً نقشه محدوده 9719611145شهید مطهری، دبیرخانه اداره کل صمت استان، کد پستی 

 در قسمت نقشه معادن قابل مشاهده می  www.cadastre.mimt.gov.irدر سامانه کاداستر معادن به نشانی 

در محل سالن جلسات ساختمان شهید  1403/10/29مورخ  شنبهصبح روز  8باشد. زمان بازگشایی پاکات ساعت 

ز سامانه در زمان بازگشایی ترتیب باشد. ضمنا  به پیشنهادات خارج ا مطهری اداره کل صنعت معدن و تجارت می

 اثر داده نخواهد شد . 

زمان بازگشایی 

 پاکات

 حداکثر زمان ارسال

 مدارک فیزیکی

حداکثر زمان پیشنهاد 

 قیمت در سامانه

حداکثر تاریخ دریافت اسناد 

 مزایده از سامانه ستاد*

تاریخ انتشار 

 آگهی

29/10/1403  22/10/1403  20/10/1403  10/10/1403  2/10/1403  

 امکان دریافت اسناد مزایده از سامانه را خواهند داشت . لازم به 10/10/1403*متقاضیان شرکت در مزایده فقط تا تاریخ  

 اسناد مزایده از سامانه ستاد تا تاریخ فوق ، امکان ارائه پیشنهاد قیمت وجود )دانلود(ذکر است در صورت عدم دریافت 

ی بایست تمامی مدارک مورد نیاز را با امضاء دیجیتال ) توکن( و تنها از طریق سامانه ستاد بارگذاری و ارسال متقاضیان م   نخواهد داشت.

                                                                               نمایند..

  

  روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 


